



# WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY

IM. PROF. DR STANISŁAWA POPOWSKIEGO

ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn, tel.: 89 539 34 55, tel./fax.: 89 533 77 01

www.wssd.olsztyn.pl, sekretariat@wssd.olsztyn.pl

Nr r-ku bankowego: PKO BP SA 02 1440 1228 0000 0000 0223 3304

**Nr postępowania SZP-332-87PN-2023**

**Olsztyn, dnia 23-11-2023r.**

Nazwa zamówienia publicznego: usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i kurierskich.

Na podstawie zapisów w SWZ **Zamawiający, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie** wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/.

## **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy o ujednoczenie zapisu w specyfikacji -ogłoszeniu zawartego w pkt 3 oraz w formularzu ofertowym załącznik nr 1 pkt.4 ppk. 5) na:

3)Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia faktury w terminie 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Należności wynikające z faktur, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 21 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia. Na fakturze Wykonawca zobowiązany jest określić tytuł wpłaty „FV Nr \_Umowa ID. \_Za miesiąc rozliczeniowy przyjmuje się miesiąc kalendarzowy.

## **Pytanie 2**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy dotyczący załącznika nr 2 -wykaz rodzajowo-ilościowy przedmiotu objętego usługą i doprecyzuje wskazany rodzaj korespondencji w L.p. 4 ,czy Zamawiający określając w formie masę ponad 50g do 100 g miał na myśli przesyłkę poleconą priorytetową w obrocie zagranicznym z doręczeniem do strefy A,B,C,D ?

U wykonawcy przesyłki listowe nierejestrowane oraz polecone priorytetowe w obrocie zagranicznym , występują w podziale na strefy i masę oraz kategorię :

priorytet

A- Europa (łącznie z Cyprzem, całą Rosją i Izraelem)

B- Ameryka Północna ,Afryka

C- Ameryka Południowa ,Środkowa i Azja

D-Australia i Oceania

Lp. RODZAJ

KORESPONDENCJI FORMAT

Polecony ponad 50g do 100g.

**Odpowiedź ad. 1 – Ulega modyfikacji treść SWZ , która polega na wprowadzeniu stosownych zmian opisanych przez Wykonawcę w ww pytaniach.**

**Odpowiedź ad. 2. Tylko strefa A.**

**Upoważnia się wykonawców do samodzielnego wprowadzenia zmian do treści SWZ wyłącznie w zakresie dokonanych przez Zamawiającego modyfikacji.**

*(podpis nieczytelny osoby, której Kierownik zamawiającego powierzył wykonywanie zastrzeżonych dla niego czynności)*

Piotr Wichowski

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia WSSD

Publikacja na stronie [www.wssd.olsztyn.pl](http://www.wssd.olsztyn.pl)



ISO 9001:2015

